
令和5年度名簿からの男女別採用者数（一般職(裁判所事務官)）

試験年度 高裁
大卒程度区分

総数 男 女

高卒者区分

総数 男 女

総計

総数 男 女

R5

東京

大阪

名古屋

広島

福岡

仙台

札幌

高松

総計

212

86

49

34

81

49

32

24

567

84

29

16

13

32

28

12

8

222

128

57

33

21

49

21

20

16

345

18

8

7

5

23

9

6

1

77

11

4

5

4

11

3

3

0

41

7

4

2

1

12

6

3

1

36

230

94

56

・ 39

104

58

38

25

644

95

33

21

17

43

31

15

8

263

135

61

35

22

61

27

23

17

381


