

令和5年度名簿からの男女別採用者数（一般職(裁判所事務官)）

(令和6年4月1日現在)

試験年度	高裁	大卒程度区分			高卒者区分			総計		
		総数	男	女	総数	男	女	総数	男	女
R5	東京	212	84	128	18	11	7	230	95	135
	大阪	86	29	57	8	4	4	94	33	61
	名古屋	49	16	33	7	5	2	56	21	35
	広島	34	13	21	5	4	1	39	17	22
	福岡	81	32	49	23	11	12	104	43	61
	仙台	49	28	21	9	3	6	58	31	27
	札幌	32	12	20	6	3	3	38	15	23
	高松	24	8	16	1	0	1	25	8	17
	総計	567	222	345	77	41	36	644	263	381